
Den självklara förvaringen på arbetsplatsen!

Unit är en praktisk återvinningsmöbel som passar in i de flesta miljöer. Placera den 
mot väggen eller mitt i rummet och gör sorteringen svår att missa. Unit kommer i tre 
storlekar och har en utdragbar hållare till sopsäcken för enkel skötsel. 
Utöver standardutförandet i vit laminat finns modulen i fanér eller lackad i valfri kulör. 
Vid lackning ingår även en rostfri skoning vid inkasthålet. 
För extra tydlighet rekommenderar vi våra klisterdekaler med text och symbol på 
dörrarna, är enheten lackad går det att välja till infräst text.

Unit finns i storlekarna: singel, dubbel och trippel, för mindre fraktioner finns även en 
3-lådssektion till dubbel och trippel.
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Material: 16 mm spånskiva i standard vit laminat. alt. ekfanér, björkfanér eller vitpigmenterad askfanér. 

Tillgänglig som lackad i valfri kulör

Avfallsvolym: 109 l per enhet

Säckstorlek: 125 l, utdragbar säckhållare ingår

Kärlstorlek: 19 l i lådor

Inkasthålets storlek: 160 x 376 mm

Fuktskyddsbotten finns som tillval

Handtagsstandard: Standard push-open

Ställfötter som standard

Fraktionsmärkning: Utskuren dekal i vinylplast eller klisterdekal enligt nordiska standarden

Tillbehör: Skoning i 1 mm rostfri plåt ingår vid lackade dörrar eller finns som tillval för laminat och fanér 

Vipplock i 1 mm rostfri plåt finns som tillval

Specifikationer

W7010
Inkast från ett håll
För 125 l säck

Färg

Fanér 0,8 mm

-90
Askfanér 
vitpigmenterad

-60
Björkfanér

-70
Ekfanér

Laminat

-10
Vit laminat
Matchande ABS-kantlister
Standard

Högtryckslaminat
Matchande ABS-kantlister

W7040
Vipplock
Rostfritt

W7020
Fuktskyddsbotten

W7070
Skoning ovankant dörr
Rostfritt

W7011
Inkast från ett håll
För 125 l säck

W7012
Inkast från ett håll
För 125 l säck

W7013
Inkast från ett håll för 125 l säck, 
3 lådor som rymmer 19 l kärl 
per låda

W7110
Inkast från två håll
För 125 l säck

W7111
Inkast från två håll
För 125 l säck

W7112
Inkast från två håll
För 125 l säck

W7014
Inkast från ett håll för 125 l 
säck, 3 lådor som rymmer 19 l 
kärl per låda

W7020
W7021
W7022
W7024
W7025
W7026
W7027

W7038
W7039
W7043
W7047
W7050

W7065
W7030
W7031
W7033
W7034
W7035
W7037

W7051
W7052
W7053 
W7054
W7055
W7116
W7103

Svensk text

Informationstext på dörr
Endast valbar på lackad dörr

Art. nr. Engelsk textArt. nr.Art. nr. Art. nr.

Batterier 
Brännbart
Burkar
Färgat glas
Glas
Glödlampor
Hårdplast

Plast
Returglas
Tidningar 
Övrigt
Utan text på dörr

Metal
Glass
Paper
Plastic
Carton
Organic
Waste

Kartong
Matavfall
Metall
Ofärgat glas
Pant
Papper
Petflaskor
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0500-N
Standard 

Valfri kulör

Startkostnad tillkommer för lackering i valfri kulör, för 0500-N – ingen startkostnad.

Rörlig kostnad för lackering av enskilda delar i valfri kulör.
Art. W0001 - Startkostnad/kulör 
Art. W0002 - Lacktillägg/lackad modul

Våtlack

Utskuren dekal i vinylplast

Vit text och linjer
Standard för mörk 
bakgrund

Svart text och linjer
Standard för ljus 
bakgrund

Dekal enligt nordisk standard

Se separat produktblad “tillbehör” för alla dekaler

W0084
Kärl 19 liter
1 kärl per utdragslåda

230330
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